ERRRATA DE PUBLICAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO N° 265/2022

TOMADA DE PREÇOS 02/2022

 OBJETO: Prestação de serviços técnicos especializados de assessoria e
consultoria em contabilidade, finanças, orçamento e Administração pública

Objetivando a regularidade do processo, retifica-se a publicação do dia 20/07/2022:

Onde se lê:
A PREFEITURA MUNICIPAL DE MATEUS LEME/MG, por meio da sua Assessoria

de Licitações e Contratos, torna público para o conhecimento dos interessados, que

realizará licitação na modalidade Pregão Presencial 16/2022, cujo objeto é

Prestação de serviços técnicos especializados de assessoria e consultoria em

contabilidade, finanças, orçamento e Administração pública. A abertura está

prevista para o dia 22/08/2022, às 09:30 horas. Cópias do Edital poderão ser

adquiridas até o dia 19/08/2022, na Sede da Prefeitura, localizada à Rua Pereira

Guimarães, nº 08, Centro, Assessoria de Licitações e Contratos, no horário de

08:00 às 16:00h. ao preço de R$ 10,00 e/ou gratuitamente pelo site

www.mateusleme.mg.gov.br. Outras informações pelo telefone (31) 3537-5805.

Mateus Leme, 20 de julho de 2022.

Leia-se:
A PREFEITURA MUNICIPAL DE MATEUS LEME/MG, por meio da sua Assessoria

de Licitações e Contratos, torna público para o conhecimento dos interessados, que

realizará licitação na modalidade Tomada de Preços 02/2022, cujo objeto é

Prestação de serviços técnicos especializados de assessoria e consultoria em

contabilidade, finanças, orçamento e Administração pública. A abertura está

prevista para o dia 22/08/2022, às 09:30 horas. Cópias do Edital poderão ser

adquiridas até o dia 19/08/2022, na Sede da Prefeitura, localizada à Rua Pereira

Guimarães, nº 08, Centro, Assessoria de Licitações e Contratos, no horário de

08:00 às 16:00h. ao preço de R$ 10,00 e/ou gratuitamente pelo site

www.mateusleme.mg.gov.br. Outras informações pelo telefone (31) 3537-5805.

Mateus Leme, 20 de julho de 2022.

   Mateus Leme, 21 de julho de 2022.

http://www.mateusleme.mg.gov.br/
http://www.mateusleme.mg.gov.br/